Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа № 8"
Петропавловск - Камчатского городского округа

ПРИКАЗ

От _______2019 г. № _______

«Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным
предметам в 2019-2020 учебном году»

Во исполнение приказа Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.09.2019 № 05-01-05/915  «О проведении всероссийской олимпиады школьников в Петропавловск - Камчатском городском округе в 2019-2020  учебном году», в соответствии с планом работы школы с 23.09.2019 г. по 31.10.2019 г.  организовано проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) по русскому языку, географии, истории, английскому языку, физике, обществознанию, биологии, химии, информатике, математике, праву, литературе для учащихся 5-11 классов и по русскому языку и математике для учащихся 4-х классов.
В школьном этапе Олимпиады приняли участие 156 человек (88 обучающихся 5-11-х классов и 68 обучающихся 4-х классов), в том числе:
по русскому языку (5-11 классы) - 25
                               (4-е классы) -  68
по математике (5-11 классы) - 16
                        (4-е классы) - 68
по географии                       - 10
по английскому языку        - 20
по биологии                         - 38
по обществознанию            - 12
по истории                           - 27
по химии                              - 18
по информатике                  -  4
по физике                             - 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа Олимпиады в 2019-2020 учебном году:
по биологии
1. Филатовой Людмиле, ученице 6 А класса (победитель);
2. Прутко Адриану, ученику 6 А класса (призёр);
3. Щербань Веронике, ученице 6 А класса (призёр);
4. Поповой Софии, ученице 8 А класса (победитель);
5. Бойко Юлии, ученице 8 В класса (призёр);
6. Волобуевой Виктории, ученице 8 В класса (призёр);
7. Яцута Екатерине, ученице 9 А класса (победитель);
8. Поповой Екатерине, ученице 9 Б класса (призёр);
9. Гаврилину Максиму, ученику 9 А класса (призёр);
10. Советовой Софье, ученице 10 СГ класса (победитель);
11. Потаповой Дарье, ученице 11 СГ класса (победитель);
12. Сафрыгиной Марии, ученице 11 СГ класса (призёр);
13. Чайковскому Андрею, ученику 11 СГ класса (призёр);
по русскому языку
1. Кубишиной Веронике, ученице  7 А класса  (победитель);
2. Вашкиной Веронике, ученице  7 А класса  (призер);
3. Волобуевой Виктории, ученице 8 В класса (призёр);
4. Бойко Юлии, ученице 8 В класса (призер);
5. Поповой Софии, ученице 8 А класса (победитель);
6. Ткачевой Виктории, ученице 8 Б класса (призёр);
7. Гросфельд Ксении, ученице 10 СГ класса (победитель);
по истории
1. Жданову Максиму, ученику 6 Б класса  (победитель);
2. Белохвостовой Анастасии, ученица  6 А класса (призёр);
3. Бурбека Михаилу, ученику 6 А класса (призёр);
4. Волобуевой Виктории, ученице 8 В (победитель);
5. Бойко Юлии, ученице 8 А  класса  (призёр);
6. Вещеву Даниилу, ученику 8 Б  класса  (призёр);
7. Сизоненко Илье, ученику 9 А  класса  (победитель);
8. Мирзазаде Незрин, ученице 9 А  класса  (призёр);
9. Яцута Дмитрию, ученику 9 А класса (призер);
10. Коринько Анастасии, ученице 10 СГ класса (победитель);
11. Гросфельд Ксении, ученице 10 СГ класса (призер);
12. Кондрашовой Александре, ученице 10 СГ класса (призёр);
13. Чайковскому Андрею, ученику 11 СГ класса (победитель);
14. Белан Анастасии, ученице 11 СГ класса (призер);
по обществознанию
1. Лебедевой Дарье, ученице 9 А класса (победитель);
2. Яцута Дмитрию, ученику 9 А класса  (призер);
3. Мирзазаде Незрин, ученице 9 А класса (призёр);
4. Любшиной Ирине, ученице 9 А класса (призёр);
5. Абрамовой Майе, ученице 9 Б класса (победитель);
6. Харчевой Валерии, ученице  9 Б класса  (призер);
7. Гросфельд  Ксении, ученице 10 СГ класса  (победитель);
8. Сафрыгиной Марии, ученице 11 СГ класса (победитель);
9. Чайковскому Андрею, ученику 11 СГ класса (призер);
по математике
1. Кубишиной Веронике, ученице 7 А класса (победитель);
2. Волобуевой Виктории, ученице 8 В класса (победитель);
3. Ерютину Даниилу, ученику 8 Б класса (призёр);
4. Гаврилину Максиму, ученику 9 А  класса  (победитель);
5. Яцута Екатерине, ученице 9 А класса (призер);
6. Савчук Алёне, ученице 9 А класса (призер);
7. Бардашу Леониду,  ученику  10 СГ класса (победитель);
по информатике и ИКТ
1. Сон Всеволоду, ученику 7 В класса (победитель);
2. Волобуевой Виктории, ученице 8 В класса (победитель);
3. Бардашу Леониду,  ученику  10 СГ класса(победитель);
по английскому языку
1. Филатовой Людмиле, ученице 6 Б класса (победитель);
2. Бурбека Михаилу, ученику 6 Б класса (призер);
3. Смирнову Илье, ученику 7 В класса (победитель);
4. Ерютину Даниилу, ученику 8 Б класса (победитель);
5. Бортникову Максиму, ученику 8 Б класса (призёр);
6. Гросфельд Ксении, ученице 10 СГ класса (победитель);
по физике
1. Старцеву Руслану, ученику 7 А класса (победитель);
2. Кубишиной Веронике, ученице 7 А класса (призёр);
3. Поповой Софии, ученице 8 А класса (победитель);
4. Волобуевой Виктории, ученице 8 В класса (победитель);
5. Бойко Юлии, ученице 8 А  класса  (призёр);
6. Гаврилину Максиму, ученику 9 А  класса  (победитель);
7. Бардашу Леониду,  ученику  10 СГ класса(победитель);
по химии
1. Бойко Юлии, ученице 8 А  класса  (победитель);
2. Жданову Даниилу, ученику 8 Б класса  (призёр);
3. Петраковой Елизавете, ученице 8 В класса (призёр);
4. Волобуевой Виктории, ученице 8 В класса (призёр).

1. Объявить благодарность учителям-предметникам за целенаправленную работу
 с одаренными детьми и активное участие в олимпиадном движении:
- Советовой Т.Л. - учителю химии и биологии;
- Прутко М.А.- учителю русского языка и литературы;
- Калинка Н.А. - учителю русского языка и литературы;
- Ивановой Н.В.. - учителю английского языка;
- Соколовой Е.А. - учителю русского языка и литературы;
- Макухиной Е.Ю. - учителю английского языка;
- Сафроновой А.К. - учителю английского языка;
- Ильиной А.В. - учителю истории и обществознания;
- Котловой А.С. - учителю истории и обществознания;
- Бардаш М.В. - учителю математики;
- Бредихиной О.А. - учителю математики;
- Лях Е.В. – учителю физики, информатики и ИКТ;
- Батищевой Н.А. - учителю начальных классов;
- Нохриной Е.А. - учителю начальных классов;
- Бойцовой Н.А. – учителю начальных классов.

1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на координатора
по организации и проведению всероссийской олимпиады школьников
Журавлеву Ю.А.

[bookmark: _GoBack]              Директор МАОУ «Средняя школа № 8»                                                 Л.И. Буздуга